
 
 

Han Moo Do lajitoiminta suomessa 2010 luvulla 

 
KOULUTUS JA LEIRIT: 
 
 
 Leirit on jaettu ryhmiin seuraavasti: 
1.Perusleirit; Vyökoekartassa värivöiltä vaaditut perusleirit pysyvät entisenkaltaisena, aseleirit 
siirretään dan koulutukseen. Perusleirit ovat edelleen kertamaksuperiaatteella, jonka jälkeen niille 
saa osallistua uudelleen maksutta. Perusleirejä ovat VT1, VT2, IP1, IP2, heitto ja taklaus. 
 
2.Tasoleirit; Dan arvoihin vaadittavat lajin perustajan pitämät koulutukset, maksu jokaiselta 
osallistumiskerralta. 
 
3.Erikoisleirit; Nämä voivat olla erilaisia perus- ja erikoistekniikan parantamiseen tähtääviä leirejä, 
kuten potkut, hyppypotkut, erikoispotkut, murskaus, näytökset, puukko- sekä muut asetekniikat. 
Maksu jokaiselta osallistumiskerralta.  
 
Värivöille pakolliset leirit ja vyökoevaatimusten sisältö tarkistetaan ja tarvittaessa uudistetaan 
vuoden 2011 alkuun mennessä. Toiminnan kehittämisestä vastaa liiton koulutusjaos. Kaikki 
uudistukset hyväksytään liiton hallituksen kokouksessa. 
 
TASOLEIRIT: 
 
Lajin perustaja, mestari Young Suk 8 dan suuntaa jatkossa resurssejaan mustien vöiden ja mustan 
vyön suorittamiseen tähtäävien harrastajien kouluttamiseen. 
Koulutukset toteutetaan ruskeille ja mustille vöille suunnatuilla taso-leireillä, joilla hän antaa 
"personal training" tyyppistä ohjausta harjoittelijoille. 
 
Leirejä järjestetään alueittain useita kertoja harjoittelukauden aikana. Pääopettaja on vain rajallisen 
ajan vuosittain Suomessa, joten dan harrastajien  ja ruskeiden vöiden kannattaa hyödyntää 
tehokkaasti järjestetyt leirit jos he haluavat kohottaa nopeammin tasoaan ja edetä lajissa. 
 
Dan arvoja suoritettaessa vaaditaan vähintään kahdelle tasoleirille osallistuminen vuodessa. Näistä 
leireistä täytyy myös jäädä passimerkintä tai muu varmenne.  
 
Leirien sisältö vaihtelee ja niissä käsitellään Hanmoodo periaatteita kaikissa lajin osa-alueissa. 
Niistä on myös olemassa lajin perustajan laatima suorituskartta. Tasoleirit ovat joka kerran 
maksullisia (30 €).  
 
VAATIMUKSET LAJIKARTASSA: 
 
Värivöihin pakollisia leirejä ovat;  
-Perusleirit, joiden sisällöt pysyvät entisen kaltaisena vuonna 2010. 
 
1 daniin pakollisia leirejä ovat; 
-ruskean vyön aikana (ajallisesti n. 2 vuotta) tasoleirejä  3 kertaa + 1 kokelasleiri 
 
2 ja 3 dan vaatimuksena ovat: 
-Vuosittain vähintään kaksi tasoleiriä, yhteensä 12 kertaa.  



 
-Laji toimita seura- ja alueellisella tasolla 
 
4 ja 5 daniin ei ole määritelty teknisiä suorituksia. 
 -Lajitoiminta seura, alue ja maatasolla on pakollista. 
 
Koulutusjaos kerää vuosittain maaliskuun loppuun mennessä hakemukset kaikkiin 1-5 dan 
vyökokeisiin. Hakemusten perusteella harrastajat kutsutaan marraskuussa järjestettäviin dan 
kokeisiin, kun kyseistä vyöarvoa vastaavat kriteerit täyttyvät. Dan arvoja on mahdollista suorittaa 
noin 5 vuoden välein aktiivisella lajitoiminnalla. 
 
 
OIKEUDET 
 
Leirit: 
 
Opettaja Young Sukilta voi tasoleirien lisäksi edelleen tilata perus- ja erikoisleirejä hänen Suomessa 
oloaikanaan. 
 
Opettaja Inseon pitää perus- ja erikoisleirejä ympäri vuoden.  
 
2.dan mustat vyöt voivat pitää perusleireistä VT1, VT2, IP1 ja IP2. 
 
3.dan mustat vyöt voivat pitää kaikkia perusleirejä sekä erilaisia erikoiskoulutuksia tarpeen mukaan.  
 
4 ja 5 dan oikeudet määritellään myöhemmin. 
 
Vyökokeet: 
 
Liiton koulutusjaos vastaa, valvoo ja kehittää Han Moo Do vyökoe toimintaa suomessa ja 
ulkomailla. Koulutusjaos vahvistaa vyökoe vaatimukset kahdeksi vuodeksi kerrallaan alkaen 
vuodesta 2011. Vuosi 2010 toimitaan vanhojen vaatimusten mukaisesti. Koulutusjaos myöntää 
vyökoe oikeudet ja vastaa kokeen pitäjien kouluttamisesta. Lähtökohtaisesti vyön myöntö oikeudet 
ovat seuraavanlaiset: 
 
2.dan mustat vyöt voivat myöntää vyöarvoja 9 – 7.kup (keltainen-oranssi) 
 
3.dan mustat vyöt voivat myöntää vyöarvoja 9 – 3.kup (keltainen-ruskea) 
 
4.dan mustat vyöt saavat myöntää vyöarvoja 1.dan mustaan vyöhön asti 
 
 
TOIMINTA ULKOMAILLA: 
 
Suomen Orientalmoodoliitto tukee Hanmoodon laajentumistoimintaa toisiin maihin antamalla 
teknisiä ja taloudellisia resursseja harkinnan mukaan. Ajankohtaisena asiana on Irlannissa 
käynnistyvän toiminnan tukeminen 2010. Liitto nimeää myös selvitysryhmän tutkimaan toiminnan 
elvyttämistä muissa pohjoismaissa.  
 
 
Suomen Orientalmoodoliitto ry / Hallitus 


